
ALL STARS RACE - 18.9.2022

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

18/09/2022 - 15:04 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 25 56.03FORD FIESTA R5ÅËËÁÄÁ ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ A8

2 20 PEUGEOT 106 S 16 56.43 +0.40START LINE ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

3 27 57.71MITSUBISHI LANCER EVO VIII +1.68ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A8

4 23 OPEL CORSA C S1600 57.82 +1.79ÁÓÌÁ ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ Ã.- ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×Ñ. A7

5 22 57.91FORD PUMA KIT CAR +1.88ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ É.-ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ Ì. A7

6 24 SUBARU IMPREZA 555 GC8 1:00.31 +4.28ÅËËÁÄÁ ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÕÑÉÁÊÏÓ A8

7 21 1:00.64PEUGEOT 106 Rallye S20 +4.61ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÉÓÁÑ ÅÉÑ.- ÑÅÍÏÓ A6

8 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 18 55.73MITSUBISHI LANCER EVO IXËÁÌÕÔÉËÇÍÇÓ ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

2 15 PEUGEOT 106 S 16 56.78 +1.05ÁËÁ ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ Ä.- 'SASSOS' N2

3 17 57.29HONDA TYPE-R +1.56ÁÓÓÏÁÁ/ÁÓÌÁ ÐÁÑÁÂÁËÏÓ É.- ÖÑÁÃÊÏÕ Ì. N3

4 19 MITSUBISHI LANCER EVO IX 57.97 +2.24ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÉÓÔÁÓ É.- ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×Ñ. N4

5 16 58.77PEUGEOT 106 S 16 +3.04ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

6 14 PEUGEOT 106 S 16 1:03.34 +7.61ÅËËÁÄÁ ÌÐÁÍÔÑÁÓ ÃÁÂÑÉÇË  N2

7 12 1:10.25PEUGEOT 106 S 16 +14.52ÁÓÉÓÁ ÊÑÁÓÏÕËÇ ÅÕ.- ØÁÑÁÊÇ Â. N2

8 10 CITROEN SAXO VTS 1:18.72 +22.99START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ N2

9 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 30 57.89CITROEN SAXO VTSÅËËÁÄÁ ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ Ì.- ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ Ä. E10

2 35 OPEL ASCONA I 2000 58.01 +0.12ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

3 28 58.05CITROEN VTS +0.16ÁËÁ 'GEO'- ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Ã. E10

4 36 PEUGEOT 206 GT 59.50 +1.61ÅËËÁÄÁ ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ Ä.- ÐÁÐÁÊÙÓÔÁ Ì. E11

5 33 59.92CITROEN VTS 2.0 16V +2.03START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ Ã.- ÄÏÕÄÏÕËÇÓ Í. E11

6 37 OPEL CITY 2.0 1:00.85 +2.96ÁÓÌÁ ÑÇÃÏÐÏÕËÏÓ Ä.- ÑÇÃÏÐÏÕËÏÕ Í. E11

7 39 1:01.74MAZDA 323 FAMILIA 4WD BG8 +3.85ÁÓÌÁ ÍÅÃÊÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E12

8 38 VOLKSWAGEN GTI G60 1:04.48 +6.59ÁÓÉÓÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E12

9 31 1:04.73OPEL CORSA-B 1.6i +6.84ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

10 32 CITROEN AX SPORT 1.6 1:04.78 +6.89ÁËÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

13 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 50 55.82MITSUBISHI EVO IX GPXÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

2 51 FORD ESCORT RS 2000 56.07 +0.25ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

3 43 56.39PEUGEOT 106 S 16 +0.57ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' FSA2L

4 8 SKODA FABIA 1.2 TURBO 57.36 +1.54ÅËËÁÄÁ ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ FST2

5 49 57.87BMW 3 E36 FS +2.05ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÏÕÂÁËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

6 41 CUSTOM MINI 1000 57.90 +2.08ÁËÁ ÊÁÔÑÁÍÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA2L

7 7 58.47SKODA FABIA 1.2 TURBO +2.65ÁÓÌÁ/START LINE ÌÁÍÉÁÔÏÐÏÕËÏÓ Ë. FST2

8 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO 58.95 +3.13ÅËËÁÄÁ ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

9 5 59.35SKODA FABIA 1.2 TURBO +3.53ÁÓÌÁ ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ FST2

10 42 MAZDA MX5 59.48 +3.66ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ËÁÃÙÍÉÊÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA2L

11 48 1:01.32VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TUR... +5.50START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

12 9 SKODA FABIA 1.2 TURBO 1:03.07 +7.25ÁÓÌÁ ×ËÅÔÓÏÓ ÁÍÁÑÃÕÑÏÓ FST2

13 46 1:06.52AUDI RS +10.70ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÆÇÊÁÓ ÇÑÁÊËÇÓ Ä. FST2

14 44 TOYOTA STARLET DRIFT 1:15.94 +20.12ÖÉËÌÐÁ ÔÆÏÕÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA

15 47 1:29.02SKODA FABIA III (5J) +33.20ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Ê.- ÔÓÅËËÏÓ Í. FST2

16 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 20 56.43PEUGEOT 106 S 16START LINE ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

2 21 PEUGEOT 106 Rallye S20 1:00.64 +4.21ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÉÓÁÑ ÅÉÑ.- ÑÅÍÏÓ A6

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 23 57.82OPEL CORSA C S1600ÁÓÌÁ ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ Ã.- ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×Ñ. A7

2 22 FORD PUMA KIT CAR 57.91 +0.09ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ É.-ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ Ì. A7

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 25 56.03FORD FIESTA R5ÅËËÁÄÁ ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ A8

2 27 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 57.71 +1.68ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A8

3 24 1:00.31SUBARU IMPREZA 555 GC8 +4.28ÅËËÁÄÁ ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÕÑÉÁÊÏÓ A8

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 15 56.78PEUGEOT 106 S 16ÁËÁ ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ Ä.- 'SASSOS' N2

2 16 PEUGEOT 106 S 16 58.77 +1.99ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2
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3 14 1:03.34PEUGEOT 106 S 16 +6.56ÅËËÁÄÁ ÌÐÁÍÔÑÁÓ ÃÁÂÑÉÇË  N2

4 12 PEUGEOT 106 S 16 1:10.25 +13.47ÁÓÉÓÁ ÊÑÁÓÏÕËÇ ÅÕ.- ØÁÑÁÊÇ Â. N2

5 10 1:18.72CITROEN SAXO VTS +21.94START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ N2

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3

1 17 57.29HONDA TYPE-RÁÓÓÏÁÁ/ÁÓÌÁ ÐÁÑÁÂÁËÏÓ É.- ÖÑÁÃÊÏÕ Ì. N3

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 18 55.73MITSUBISHI LANCER EVO IXËÁÌÕÔÉËÇÍÇÓ ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

2 19 MITSUBISHI LANCER EVO IX 57.97 +2.24ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÉÓÔÁÓ É.- ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×Ñ. N4

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 30 57.89CITROEN SAXO VTSÅËËÁÄÁ ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ Ì.- ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ Ä. E10

2 28 CITROEN VTS 58.05 +0.16ÁËÁ 'GEO'- ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Ã. E10

3 31 1:04.73OPEL CORSA-B 1.6i +6.84ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

4 32 CITROEN AX SPORT 1.6 1:04.78 +6.89ÁËÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 35 58.01OPEL ASCONA I 2000ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

2 36 PEUGEOT 206 GT 59.50 +1.49ÅËËÁÄÁ ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ Ä.- ÐÁÐÁÊÙÓÔÁ Ì. E11

3 33 59.92CITROEN VTS 2.0 16V +1.91START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ Ã.- ÄÏÕÄÏÕËÇÓ Í. E11

4 37 OPEL CITY 2.0 1:00.85 +2.84ÁÓÌÁ ÑÇÃÏÐÏÕËÏÓ Ä.- ÑÇÃÏÐÏÕËÏÕ Í. E11

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12

1 39 1:01.74MAZDA 323 FAMILIA 4WD BG8 ÁÓÌÁ ÍÅÃÊÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E12

2 38 VOLKSWAGEN GTI G60 1:04.48 +2.74ÁÓÉÓÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E12

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 50 55.82MITSUBISHI EVO IX GPXÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 8 57.36SKODA FABIA 1.2 TURBOÅËËÁÄÁ ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ FST2

2 49 BMW 3 E36 FS 57.87 +0.51ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÏÕÂÁËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

3 7 58.47SKODA FABIA 1.2 TURBO +1.11ÁÓÌÁ/START LINE ÌÁÍÉÁÔÏÐÏÕËÏÓ Ë. FST2

4 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO 58.95 +1.59ÅËËÁÄÁ ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

5 5 59.35SKODA FABIA 1.2 TURBO +1.99ÁÓÌÁ ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ FST2

6 48 VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TUR... 1:01.32 +3.96START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

7 9 1:03.07SKODA FABIA 1.2 TURBO +5.71ÁÓÌÁ ×ËÅÔÓÏÓ ÁÍÁÑÃÕÑÏÓ FST2

8 46 AUDI RS 1:06.52 +9.16ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÆÇÊÁÓ ÇÑÁÊËÇÓ Ä. FST2

9 47 1:29.02SKODA FABIA III (5J) +31.66ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Ê.- ÔÓÅËËÏÓ Í. FST2

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 51 56.07FORD ESCORT RS 2000ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

2 44 TOYOTA STARLET DRIFT 1:15.94 +19.87ÖÉËÌÐÁ ÔÆÏÕÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L

1 43 56.39PEUGEOT 106 S 16ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' FSA2L

2 41 CUSTOM MINI 1000 57.90 +1.51ÁËÁ ÊÁÔÑÁÍÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA2L

3 42 59.48MAZDA MX5 +3.09ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ËÁÃÙÍÉÊÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA2L

3 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 3 57.93FORD ESCORT MK2 RS2000 ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 2 PEUGEOT RALLYE 1:00.11 +2.18ÁËÁ 'GEO'- ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Ã. 4/E1

3 4 1:00.53FORD ESCORT MK2 RS2000 +2.60ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ É.- ÌÐÁÌÐÁËÇÓ Í. 3/D3

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 3 57.93FORD ESCORT MK2 RS2000 ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 2 PEUGEOT RALLYE 1:00.11 +2.18ÁËÁ 'GEO'- ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Ã. 4/E1

3 4 1:00.53FORD ESCORT MK2 RS2000 +2.60ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ É.- ÌÐÁÌÐÁËÇÓ Í. 3/D3

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2+3

1 3 57.93FORD ESCORT MK2 RS2000 ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 4 FORD ESCORT MK2 RS2000 1:00.53 +2.60ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ É.- ÌÐÁÌÐÁËÇÓ Í. 3/D3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 3 57.93FORD ESCORT MK2 RS2000 ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3
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2 2 PEUGEOT RALLYE 1:00.11 +2.18ÁËÁ 'GEO'- ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Ã. 4/E1

3 4 1:00.53FORD ESCORT MK2 RS2000 +2.60ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ É.- ÌÐÁÌÐÁËÇÓ Í. 3/D3

3 åêêéíÞóáíôåò
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